
 

- DECRETO Nº 16/2025: "DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DOS SERVIDORES OCUPANTES
DE CARGOS EM COMISSÃO, FUNÇÕES DE CONFIANÇA E AGENTES POLÍTICOS, E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS."

- DECRETOS NUMERADOS - Nº 17/2025 ATÉ Nº 19/2025 - NOMEAÇÕES FAZ.

- DECRETO Nº 20/2025: "ESTABELECE O CALENDÁRIO FISCAL DE TRIBUTOS DO MUNICÍPIO
DE TREMEDAL E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS."

- DECRETOS NUMERADOS - Nº 21/2025 ATÉ Nº 23/2025 - NOMEAÇÕES FAZ.

- RELATÓRIO FINAL DE INSCRITOS - PROCESSO SELETIVO - 002/2024.

- DISTRIBUIÇÃO DE CANDIDATOS / LOCAIS DE PROVA - PROCESSO SELETIVO - 002/2024.

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que instituiu a estrutura de
chaves públicas (ICP-Brasil) e  encontra-se disponível no site www.tremedal.ba.gov.br no link Diário Oficial podendo ser validada neste mesmo
endereço eletrônico com a utilização do nº de autenticação que consta no rodapé de cada uma das páginas.

Quarta-feira
8 de janeiro de 2025 Prefeitura Municipal de Tremedal

Prefeitura Municipal de Tremedal - BA

Quarta-feira, 8 de janeiro de 2025 - Edição nº 528

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

Autenticação: 303E2E6937-0472623AC4-87866BDF0E-6E5B4D4977 | Edição: 528

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



 

Praça Leonel Pereira Nº 10 – Centro – Fone/Fax (077)3494-2124 – CEP 45.170-000  CNPJ. 14243463/0001-99 – Tremedal - Ba 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL 

DECRETO Nº 16/2025, DE 07 DE JANEIRO DE 2025. 

 

 

 

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DOS 

SERVIDORES OCUPANTES DE CARGOS EM 

COMISSÃO, FUNÇÕES DE CONFIANÇA E 

AGENTES POLÍTICOS, E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TREMEDAL, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica Municipal, e  

 

Considerando o término do mandato anterior e o início de um novo mandato, requerendo a 

reorganização administrativa; 

 

Considerando a necessidade de continuidade dos serviços públicos com observância à 

legalidade e eficiência na gestão pública; 

 

Considerando que, embora se trate de um novo mandato, a continuidade administrativa está 

assegurada pela reeleição do atual chefe do Executivo; 

 

Considerando, ainda, a necessidade de assegurar a manutenção dos ocupantes dos cargos 

em comissão, funções de confiança e agentes políticos já nomeados, evitando descontinuidade 

administrativa; 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º - Ficam exonerados, a partir de 01 de janeiro de 2025, os servidores ocupantes de 

cargos em comissão, funções de confiança e agentes políticos listados no anexo I, vinculados à 

estrutura administrativa da Prefeitura Municipal de Tremedal, Estado da Bahia. 

 

Quarta-feira
8 de janeiro de 2025
Edição nº 528

Prefeitura Municipal de Tremedal

Autenticação: 303E2E6937-0472623AC4-87866BDF0E-6E5B4D4977 | Edição: 528

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



 

Praça Leonel Pereira Nº 10 – Centro – Fone/Fax (077)3494-2124 – CEP 45.170-000  CNPJ. 14243463/0001-99 – Tremedal - Ba 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL 

Art. 2º - Ficam ratificados os atos de nomeação dos servidores ocupantes de cargos em 

comissão, funções de confiança e agentes políticos, regularmente nomeados até 31 de dezembro de 

2024, no âmbito do mandato anterior, e que não constam na lista de exoneração prevista no Anexo I 

deste Decreto, dispensando-se nova nomeação para continuidade do exercício das suas funções. 

 

 

Art. 3º - Os servidores exonerados deverão, no prazo de 48 (quarenta e oito) horas: 

 

I - Proceder à devolução de materiais, documentos, equipamentos e bens públicos sob sua 

responsabilidade; 

 

II - Apresentar relatório circunstanciado das atividades desempenhadas e do andamento de 

processos administrativos eventualmente sob sua gestão. 

 

Art. 4º - Os responsáveis pelas unidades administrativas deverão adotar as providências 

necessárias para assegurar a continuidade dos serviços públicos essenciais. 

 

Art. 5º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 

partir de 01 de janeiro de 2025, revogadas as disposições em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Tremedal, Estado da Bahia, em 07 de janeiro de 2025. 

 

 

José Carlos Vieira Bahia 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

Quarta-feira
8 de janeiro de 2025
Edição nº 528

Prefeitura Municipal de Tremedal

Autenticação: 303E2E6937-0472623AC4-87866BDF0E-6E5B4D4977 | Edição: 528

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



 

Praça Leonel Pereira Nº 10 – Centro – Fone/Fax (077)3494-2124 – CEP 45.170-000  CNPJ. 14243463/0001-99 – Tremedal - Ba 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL 

Anexo I 
Servidores Exonerados 

 

ANIVALDO FARIAS SARAIVA DIRETOR DA ESCOLA PEDRO AMÉRICO 

DOS SANTOS 

ANTONIONE AZEVEDO NATIVIDADE DIRETOR DE CULTURA, TURISMO, 

ESPORTE E LAZER 

JURANILDA PEREIRA DA ROCHA 

OLIVEIRA 

DIRETORA DO CENTRO EDUCACIONAL 

FRANCISCO GUMES DE MORAIS 

LUIZ PEREIRA MARINHO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE 

ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO 

YASMIN FERREIRA ROCHA DIRETOR DE RENDA, CIDADANIA E 

PROGRAMA DE TRANSFERÊNCIA DE 

RENDA DA SECRETÁRIA DE 

ASSISTÊNCIA SOCIAL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Quarta-feira
8 de janeiro de 2025
Edição nº 528

Prefeitura Municipal de Tremedal

Autenticação: 303E2E6937-0472623AC4-87866BDF0E-6E5B4D4977 | Edição: 528

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



 

Praça Leonel Pereira Nº 10 – Centro – Fone/Fax (077)3494-2124 – CEP 45.170-000  CNPJ. 14243463/0001-99 – Tremedal - Ba 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL 

 

 

 

Quarta-feira
8 de janeiro de 2025
Edição nº 528

Prefeitura Municipal de Tremedal

Autenticação: 303E2E6937-0472623AC4-87866BDF0E-6E5B4D4977 | Edição: 528

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



 

Praça Leonel Pereira Nº 10 – Centro – Fone/Fax (077)3494-2124 – CEP 45.170-000  CNPJ. 14243463/0001-99 – Tremedal - Ba 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL 

DECRETO Nº 17/2025, 08 DE JANEIRO DE 2025 

 

“Dispõe sobre nomeação do Secretário 

Municipal de Administração e Planejamento e dá 

outras providências.” 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TREMEDAL, ESTADO DA BAHIA, JOSÉ CARLOS 

VIEIRA BAHIA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município de 

TREMEDAL e em conformidade com as Leis Municipais n° 06/2013 e 02/2017;  

 

DECRETA: 

 

 Art. 1º. Fica nomeada a Sr.ª Juranilda Pereira da Rocha Oliveira, ao cargo de Secretária 

Municipal de Administração e Planejamento. 

 

Art. 2º. A funcionária ora nomeada entrará imediatamente no exercício do cargo, cujas 

despesas correrão à conta de dotação específica do orçamento vigente. 

 

Art. 3º. Este decreto entra em vigor na data da publicação, e seus efeitos retroagiram para o 

dia 01 de janeiro de 2025, revogando todas as disposições em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Tremedal, 08 de janeiro de 2025 

 
Publique-se; 
Registre-se; 
Cumpra-se. 

 

 

JOSÉ CARLOS VIEIRA BAHIA 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

Quarta-feira
8 de janeiro de 2025
Edição nº 528

Prefeitura Municipal de Tremedal

Autenticação: 303E2E6937-0472623AC4-87866BDF0E-6E5B4D4977 | Edição: 528

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



 

Praça Leonel Pereira Nº 10 – Centro – Fone/Fax (077)3494-2124 – CEP 45.170-000  CNPJ. 14243463/0001-99 – Tremedal - Ba 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL 

DECRETO Nº 18/2025, 08 DE JANEIRO DE 2025 

 

“Dispõe sobre nomeação do Diretor de Licitações 

e Contratos e dá outras providências.” 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TREMEDAL, ESTADO DA BAHIA, JOSÉ CARLOS 

VIEIRA BAHIA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município de 

TREMEDAL e em conformidade com as Leis Municipais n° 06/2013 e 02/2017;  

 

DECRETA: 

 

 Art. 1º. Fica nomeado o Sr. Luiz Pereira Marinho, ao cargo de Diretor de Licitações e 

Contratos. 

 

Art. 2º. O funcionário ora nomeado entrará imediatamente no exercício do cargo, cujas 

despesas correrão à conta de dotação específica do orçamento vigente. 

 

Art. 3º. Este decreto entra em vigor na data da publicação, e seus efeitos retroagiram para o 

dia 01 de janeiro de 2025, revogando todas as disposições em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Tremedal, 08 de janeiro de 2025 

 
Publique-se; 
Registre-se; 
Cumpra-se. 

 

 

JOSÉ CARLOS VIEIRA BAHIA 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

Quarta-feira
8 de janeiro de 2025
Edição nº 528

Prefeitura Municipal de Tremedal

Autenticação: 303E2E6937-0472623AC4-87866BDF0E-6E5B4D4977 | Edição: 528

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



 

Praça Leonel Pereira Nº 10 – Centro – Fone/Fax (077)3494-2124 – CEP 45.170-000  CNPJ. 14243463/0001-99 – Tremedal - Ba 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL 

DECRETO Nº 19/2025, 08 DE JANEIRO DE 2025 

 

“Dispõe sobre nomeação do Diretor de Renda, 

Cidadania e Programa de Transferência de Rendas e 

dá outras providências.” 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TREMEDAL, ESTADO DA BAHIA, JOSÉ CARLOS 

VIEIRA BAHIA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município de 

TREMEDAL e em conformidade com as Leis Municipais n° 06/2013 e 02/2017;  

 

DECRETA: 

 

 Art. 1º. Fica nomeada a Sr.ª Yasmin Ferreira Rocha, ao cargo de Diretor de Renda, 

Cidadania e Programa de Transferência de Renda da Secretária de Assistência social. 

 

Art. 2º. Este decreto entra em vigor na data da publicação, e seus efeitos retroagiram para o 

dia 01 de janeiro de 2025, revogando todas as disposições em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Tremedal, 08 de janeiro de 2025 

 
Publique-se; 
Registre-se; 
Cumpra-se. 

 

 

JOSÉ CARLOS VIEIRA BAHIA 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

Quarta-feira
8 de janeiro de 2025
Edição nº 528

Prefeitura Municipal de Tremedal

Autenticação: 303E2E6937-0472623AC4-87866BDF0E-6E5B4D4977 | Edição: 528

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



 

Praça Leonel Pereira Nº 10 – Centro – Fone/Fax (077)3494-2124 – CEP 45.170-000  CNPJ. 14243463/0001-99 – Tremedal - Ba 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL 

DECRETO Nº 20 de 08 de janeiro de 2025 

 

 

ESTABELECE O CALENDÁRIO FISCAL 
DE TRIBUTOS DO MUNICÍPIO DE 
TREMEDAL E DÁ OUTRAS 
PROVIDENCIAS. 

 
 

 

O PREFEITO MUNICIPAL TREMEDAL, no uso das atribuições e com fundamento 

no art. 107 da Lei Complementar nº 001, de 28 de dezembro de 2021, 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º Fica estabelecido o calendário fiscal do Município de TREMEDAL para os 

tributos integrantes do Sistema Tributário em conformidade com as disposições do Código 

Tributário do Município de TREMEDAL instituído pela Lei Complementar nº 001, de 28 de 

dezembro de 2021. 

 

Art. 2º A arrecadação dos tributos municipais deve ser efetuada através da rede 

bancária conveniada mediante Documento de Arrecadação Municipal - DAM. 

 

 

CAPÍTULO I 

 

DO IMPOSTO SOBRE A PROPRIEDADE PREDIAL E TERRITORIAL URBANA – IPTU 

 

Art. 3º O Imposto sobre a Propriedade Predial e Territorial Urbana – IPTU é lançado 

de ofício, anualmente, em 1º de Janeiro de cada exercício civil, com base nos elementos 

cadastrais apurados pela Administração Tributária. 

 

§1º O pagamento do IPTU será à vista, em cota única, ou em parcelas. 

 

Quarta-feira
8 de janeiro de 2025
Edição nº 528

Prefeitura Municipal de Tremedal

Autenticação: 303E2E6937-0472623AC4-87866BDF0E-6E5B4D4977 | Edição: 528

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



 

Praça Leonel Pereira Nº 10 – Centro – Fone/Fax (077)3494-2124 – CEP 45.170-000  CNPJ. 14243463/0001-99 – Tremedal - Ba 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL 

§2º O vencimento do IPTU se dará no dia 30 de agosto do respectivo exercício 

financeiro. 

 

§3º Será concedido o desconto de 20% (vinte por cento), ao contribuinte que efetuar 

o pagamento do imposto à vista, até o vencimento da cota única do IPTU, que ocorrerá no 

dia 30 de agosto do respectivo exercício financeiro. 

 

Art. 4º O contribuinte poderá realizar o pagamento do IPTU em 3 (três) parcelas 

mensais e consecutivas, respeitando o valor mínimo de R$ 20,00 (vinte reais). 

 

§1º O vencimento da primeira parcela ocorrerá na data prevista para o vencimento da cota 

única e o das demais, no dia 30 dos meses de agosto até setembro do respectivo exercício 

financeiro. 

 

§2º Todas as parcelas terão valores idênticos, ficando o número de parcelas condicionadas 

ao valor do débito. 

 

§3º A opção pelo pagamento parcelado deverá ser realizado por meio da retirada dos 

respectivos documentos de arrecadação municipal – DAM, pelo Contribuinte, junto ao 

Atendimento do setor de Arrecadação Municipal. 

 

 

CAPÍTULO II 

 

DO IMPOSTO SOBRE TRANSMISSÃO DE BENS IMÓVEIS – ITBI 

 

Art. 5º O Imposto sobre transmissão de bens imóveis e de direitos reais sobre estes será 

recolhido antecipadamente até a data de lavratura do instrumento que servir de base à 

transmissão. 

 

§1º O imposto será pago, antecipadamente, até a data da lavratura do instrumento 

que servir de base à transmissão. 

 

Quarta-feira
8 de janeiro de 2025
Edição nº 528

Prefeitura Municipal de Tremedal

Autenticação: 303E2E6937-0472623AC4-87866BDF0E-6E5B4D4977 | Edição: 528

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



 

Praça Leonel Pereira Nº 10 – Centro – Fone/Fax (077)3494-2124 – CEP 45.170-000  CNPJ. 14243463/0001-99 – Tremedal - Ba 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL 

§2º Será de 30 (trinta) dias o prazo para pagamento do imposto se o título de 

transmissão for decorrente de decisão judicial, contados da data do trânsito em julgado da 

decisão. 

 

 

CAPÍTULO III 
 

DO IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE QUALQUER NATUREZA - ISS 
 
 

Seção I 
 

Da Declaração e do Recolhimento 
 
 

Art. 6º O Imposto sobre Serviços de Qualquer Natureza – ISS será recolhido mensalmente, 

até o dia 10 (dez) do mês subsequente ao da ocorrência do fato gerador, e calculado com 

base nas alíquotas constantes na Lei Complementar nº 001, de 28 de dezembro de 2021. 

 

§1º O prazo contido no caput só extingue em dia de expediente normal, quando 

encerrar em dia não útil, o fim do prazo será prorrogado para o primeiro dia útil seguinte. 

 

§2º Quando a base de cálculo do imposto tiver que ser apurado por estimativa ou 

arbitramento, o imposto será devido mensalmente, no último dia útil de cada mês. 

 

§3º O contribuinte que discordar com o valor da estimativa tem o prazo de 30 (trinta) 

dias para apresentar o pedido de impugnação. 

 

§4º Ocorrendo lançamento direto ou de ofício, quando se comprove omissão, 

inexatidão, erro ou falsidade quanto a qualquer elemento definido na legislação tributária, 

fica o vencimento do referido imposto no prazo de 15 (quinze) dias após a notificação do 

lançamento. 

 

 

Quarta-feira
8 de janeiro de 2025
Edição nº 528

Prefeitura Municipal de Tremedal

Autenticação: 303E2E6937-0472623AC4-87866BDF0E-6E5B4D4977 | Edição: 528

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



 

Praça Leonel Pereira Nº 10 – Centro – Fone/Fax (077)3494-2124 – CEP 45.170-000  CNPJ. 14243463/0001-99 – Tremedal - Ba 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL 

Art. 7º O Imposto sobre Serviços de Qualquer Natureza – ISS relativo a serviço prestado 

por profissional autônomo e liberal, deverá ser recolhido até 30 de abril do presente 

exercício. 

Seção II 
 

Da Retenção na Fonte 
 
 

 

Art. 8º O contribuinte substituto, ou tomador do serviço obrigado a proceder a retenção na 

fonte do ISS, deverá recolhê-lo à Fazenda Municipal, até o dia 10 (dez) do mês subseqüente 

ao da retenção. 

 

§1º Para efeito de recolhimento do imposto, considera-se data da retenção a da 

emissão do documento fiscal que comprove a prestação do serviço. 

 

§2º Sendo o contribuinte microempresa ou empresa de pequeno porte optante pelo 

regime de arrecadação do Simples Nacional, deverá informar na Nota Fiscal de Serviço o 

percentual do imposto devido de acordo com a alíquota efetiva de ISS a que estiver sujeita 

no mês anterior ao da prestação, sob pena de aplicar-se-á a alíquota efetiva de 5% (cinco 

por cento), com prazo para pagamento conforme tabela de vencimento estabelecida pelo 

Simples Nacional. 

 

 

CAPÍTULO IV 
 

DA TAXA DE LICENÇA DE LOCALIZAÇÃO e FUNCIONAMENTO– TLF 
 

 

Art. 9º A Taxa de Licença de Localização e funcionamento – TLF deverá ser paga no último 

dia do mês que se realizar o ato do licenciamento do contribuinte para inscrição no Cadastro 

Geral de Atividades – CGA do Município e será calculado com base na Tabela de Receita 

nº III, anexa à Lei Complementar nº 001, de 28 de dezembro de 2021. 

 

Quarta-feira
8 de janeiro de 2025
Edição nº 528

Prefeitura Municipal de Tremedal

Autenticação: 303E2E6937-0472623AC4-87866BDF0E-6E5B4D4977 | Edição: 528

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



 

Praça Leonel Pereira Nº 10 – Centro – Fone/Fax (077)3494-2124 – CEP 45.170-000  CNPJ. 14243463/0001-99 – Tremedal - Ba 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL 

§1º. No ato de concessão de licença de localização a taxa será devida 

proporcionalmente ao número de meses restantes no ano. 

 

§ 2º O vencimento da TLF ocorrerá no dia 30 do mês de abril do respectivo exercício 

financeiro. 

 

 

CAPÍTULO V 

TAXA PELA EXPLORAÇÃO DE ATIVIDADE OU OCUPAÇÃO DE ÁREAS EM VIAS E 

LOGRADOUROS PÚBLICOS 

 

Art. 10º - A Taxa Pela Exploração de Atividade ou Ocupação de Áreas em Vias e 

Logradouros Públicos deverá ser paga no ato do licenciamento e será calculada com base 

na Tabela de Receita nº IV, anexa à Lei Complementar nº 001, de 28 de dezembro de 2021. 

 

 

CAPÍTULO VI 

DA TAXA DE LICENÇA PARA EXPOSIÇÃO DE PUBLICIDADE NAS VIAS E 

LOGRADOUROS PÚBLICOS E EM LOCAIS EXPOSTOS AO PÚBLICO 

 

Art. 11 A Taxa de Fiscalização Sanitária deverá ser paga no início da atividade para 

fiscalização do cumprimento das exigências sanitárias e será calculada com base na Tabela 

de Receita nº V, anexa à Lei Complementar nº 001, de 28 de dezembro de 2021. 

 

§1º Nos exercícios subseqüentes ao do início da atividade, a Taxa de Licença para 

Exposição de Publicidade nas Vias e Logradouros Públicos e em Locais Expostos ao 

Público deverá ser paga até o último dia útil da vigência da Licença em curso, sendo devida 

anualmente. 

 

§2º Havendo alteração do endereço e/ou da atividade, a taxa deverá ser paga no 

início da atividade. 

 

CAPÍTULO VII 

Quarta-feira
8 de janeiro de 2025
Edição nº 528

Prefeitura Municipal de Tremedal

Autenticação: 303E2E6937-0472623AC4-87866BDF0E-6E5B4D4977 | Edição: 528

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



 

Praça Leonel Pereira Nº 10 – Centro – Fone/Fax (077)3494-2124 – CEP 45.170-000  CNPJ. 14243463/0001-99 – Tremedal - Ba 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL 

 
DA TAXA DE LICENÇA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS, LOTEAMENTOS E 

ARRUAMENTOS 
 

Art. 12- A Taxa de Licença para Execução de Obras, Loteamentos e Arruamentos deverá 

ser paga no ato do licenciamento e será calculada com base na Tabela de Receita nº VI,da 

Lei Complementar nº 001, de 28 de dezembro de 2021. 

 

Parágrafo Único - Nos exercícios subsequentes ao do início da atividade, a Taxa de Licença 

para Execução de Obras, Loteamentos e Arruamentos deverão ser pagas até o último dia 

útil da vigência da Licença em curso, sendo devida anualmente. 

 

CAPÍTULO VII 

DA TAXA DE LICENÇA PARA O ABATE DE ANIMAIS 

 

 

Art. 13- A Taxa de Licença para o Abate de Animais deverá ser paga no ato do 

licenciamento e será calculada com base na Tabela de Receita nº VII, da Lei Complementar 

nº 001, de 28 de dezembro de 2021. 

 

 

CAPÍTULO VIII 
 

DA TAXA DE VIGILÃNCIA SANITÁRIA 
 
 

Art. 14 – A Taxa de Vigilância Sanitária deverá ser paga no ato do licenciamento e será 

calculado com base nas alíquotas da Tabela de Receita nº VIII, da Lei Complementar nº 

001, de 28 de dezembro de 2021. 

 

 
CAPÍTULO IX 

 
DAS TAXAS PELA UTILIZAÇÃO DE SERVIÇOS PÚBLICOS 

 
 

Art. 15 - A Taxa de utilização de Serviço Público deverá ser paga no ato do requerimento. 

Quarta-feira
8 de janeiro de 2025
Edição nº 528

Prefeitura Municipal de Tremedal

Autenticação: 303E2E6937-0472623AC4-87866BDF0E-6E5B4D4977 | Edição: 528

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



 

Praça Leonel Pereira Nº 10 – Centro – Fone/Fax (077)3494-2124 – CEP 45.170-000  CNPJ. 14243463/0001-99 – Tremedal - Ba 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL 

CAPÍTULO X 
 

DA TAXA DE LIMPEZA PÚBLICA 
 
 

Art. 16 - A Taxa de Limpeza Pública na Tabela de Receita IX, da Lei Complementar nº 001, 

de 28 de dezembro de 2021. 

 

Parágrafo Único - A taxa de limpeza pública será lançada em 1º de janeiro de cada 

exercício, em nome do contribuinte. 

 

Art. 17 – O vencimento da Taxa de Limpeza Pública será em 30 de agosto do exercício em 

curso. 

 

Art. 18 – A Taxa de Limpeza Pública poderá ter seu valor parcelado conjuntamente com o 

parcelamento do IPTU, nas mesmas datas de vencimento deste imposto. 

 

Art. 19 – Para parcelamento da Taxa de Limpeza Pública deverá ser somado seu valor ao 

do IPTU e observado um valor mínimo de parcela de R$ 20,00 (vinte reais). 

. 

CAPÍTULO XI 
 

DAS DIPOSIÇÕES GERAIS 
 

 

Art. 20 - O valor do tributo não pago até o vencimento, após atualização monetária pelo 

IPCA-e,ficará sujeito à incidência de juros de mora e multa moratória previstos no art. 21 

da Lei Complementar nº 001, de 28 de dezembro de 2021. 

 

Parágrafo Único. Quando se tratar de Microempresa e Empresa de Pequeno Porte optantes 

pelo Simples Nacional, os acréscimos legais a que se refere o caput deste artigo respeitarão 

as normas previstas na legislação do Imposto de Renda, de acordo com o estabelecido no 

artigo 35 da Lei Complementar nº 123/06 e em Resolução própria do Comitê Gestor do 

Simples Nacional (CGSN). 

 

Quarta-feira
8 de janeiro de 2025
Edição nº 528

Prefeitura Municipal de Tremedal

Autenticação: 303E2E6937-0472623AC4-87866BDF0E-6E5B4D4977 | Edição: 528

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



 

Praça Leonel Pereira Nº 10 – Centro – Fone/Fax (077)3494-2124 – CEP 45.170-000  CNPJ. 14243463/0001-99 – Tremedal - Ba 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL 

Art. 21 – A Unidade Padrão Fiscal Municipal (UPFM) fica atualizada pelo valor da moeda 

nacional para o exercício de 2025 na importância de R$ 4,27, nos termos dos artigos 254 

e 255 da Lei Complementar nº 001, de 28 de dezembro de 2021. 

 

Art. 22 - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se as 

disposições em Contrário. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TREMEDAL, em 08 de janeiro de 2025. 

 

 

 

 

JOSÉ CARLOS VIEIRA BAHIA 

Prefeito Municipal 

 

 

Quarta-feira
8 de janeiro de 2025
Edição nº 528

Prefeitura Municipal de Tremedal

Autenticação: 303E2E6937-0472623AC4-87866BDF0E-6E5B4D4977 | Edição: 528

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



 

Praça Leonel Pereira Nº 10 – Centro – Fone/Fax (077)3494-2124 – CEP 45.170-000  CNPJ. 14243463/0001-99 – Tremedal - Ba 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL 

DECRETO Nº 21/2025, DE  08 DE JANEIRO DE 2025. 

 

“Dispõe sobre nomeação do quadro diretivo e 

técnico do Centro Educacional Pedro Américo 

dos Santos e dá outras providências.” 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TREMEDAL, ESTADO DA BAHIA, JOSÉ CARLOS 

VIEIRA BAHIA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município de 

TREMEDAL e em conformidade com as Leis Municipais nº 15/2009 e Lei nº 72/2022;  

 

DECRETA: 

Art. 1º. Fica nomeados os seguintes servidores que compõe o quadro diretivo e técnico do 

Centro Educacional Pedro Americo dos Santos: 

I- MARCIO JOSÉ SILVA E SILVA, da função de confiança de Diretor, em regime de 40 

(quarenta) horas semanais; 

Art. 2º. O funcionário ora nomeado entrará imediatamente no exercício do cargo, cujas as 

despesas correrão à conta de dotação específica de orçamento vigente. 

Art. 3º. Este decreto entra em vigor na data da publicação e seus efeitos retroagiram para o 

dia 01 de janeiro de 2025, revogando as disposições em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Tremedal, 08 de janeiro de 2025 

Publique-se; 
Registre-se; 
Cumpra-se. 

 

 

JOSÉ CARLOS VIEIRA BAHIA 

PREFEITO MUNICIPAL 

Quarta-feira
8 de janeiro de 2025
Edição nº 528

Prefeitura Municipal de Tremedal

Autenticação: 303E2E6937-0472623AC4-87866BDF0E-6E5B4D4977 | Edição: 528

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



 

Praça Leonel Pereira Nº 10 – Centro – Fone/Fax (077)3494-2124 – CEP 45.170-000  CNPJ. 14243463/0001-99 – Tremedal - Ba 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL 

DECRETO Nº 22/2025, DE  08 DE JANEIRO DE 2025. 

 

“Dispõe sobre nomeação do quadro diretivo e 

técnico do Centro Educacional Francisco Gumes de 

Moraes e dá outras providências.” 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TREMEDAL, ESTADO DA BAHIA, JOSÉ CARLOS 

VIEIRA BAHIA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município de 

TREMEDAL e em conformidade com as Leis Municipais nº 15/2009 e Lei nº 72/2022;  

 

DECRETA: 

Art. 1º. Fica nomeados os seguintes servidores que compõe o quadro diretivo e técnico do 

Centro Educacional Francisco Gumes de Moraes: 

I- JOAQUINA ROSA DA SILVA CRUZ, da função de confiança de Diretor, em regime 

de 40 (quarenta) horas semanais; 

Art. 2º. O funcionário ora nomeado entrará imediatamente no exercício do cargo, cujas as 

despesas correrão à conta de dotação específica de orçamento vigente. 

Art. 3º. Este decreto entra em vigor na data da publicação e seus efeitos retroagiram para o 

dia 01 de janeiro de 2025, revogando as disposições em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Tremedal, 08 de janeiro de 2025 

Publique-se; 
Registre-se; 
Cumpra-se. 

 

 

JOSÉ CARLOS VIEIRA BAHIA 

PREFEITO MUNICIPAL 

Quarta-feira
8 de janeiro de 2025
Edição nº 528

Prefeitura Municipal de Tremedal

Autenticação: 303E2E6937-0472623AC4-87866BDF0E-6E5B4D4977 | Edição: 528

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



 

Praça Leonel Pereira Nº 10 – Centro – Fone/Fax (077)3494-2124 – CEP 45.170-000  CNPJ. 14243463/0001-99 – Tremedal - Ba 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL 

 
DECRETO Nº 23/2025, DE 08 DE JANEIRO DE 2025 

 
 

“Dispõe sobre a nomeação do Diretor da 

Ouvidoria Geral e dá outras providências.” 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TREMEDAL, ESTADO DA BAHIA, JOSÉ CARLOS 

VIEIRA BAHIA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município de 

Tremedal-Bahia, e em considerações com as Leis Municipais nº 06/2013 e 02/2017. 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º. Fica nomeado o Sr. PAULO SERGIO SOARES OLIVEIRA do cargo de Diretor da 

ouvidoria geral, de provimento em comissão e remunerado pelo símbolo CPC-DIR. 

 

Art. 2º. Este decreto entra em vigor na data da publicação, e seus efeitos retroagiram para o 

dia 01 de janeiro de 2025, revogando todas as disposições em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Tremedal, 08 de janeiro de 2025 

 
Publique-se; 
Registre-se; 
Cumpra-se. 

 

 

 

 

José Carlos Vieira Bahia 

Prefeito Municipal 

 

Quarta-feira
8 de janeiro de 2025
Edição nº 528

Prefeitura Municipal de Tremedal

Autenticação: 303E2E6937-0472623AC4-87866BDF0E-6E5B4D4977 | Edição: 528

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL
PROCESSO SELETIVO - 002/2024

ORGANIZAÇÃO: IBEC

RELATÓRIO FINAL DE INSCRITOS

01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - TREMEDAL

INSCRIÇÃO NOME CPF VAGA

0000173 ALEIKA FRANCISCA DE ARAÚJO SILVA ###.###.918-82 01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - TREMEDAL

0000157 ALISSON AGUIAR DE SOUSA ###.###.765-96 01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - TREMEDAL

0000170 BEATRIZ PRADO OLIVEIRA SANTOS ###.###.555-99 01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - TREMEDAL

0000161 BIANA DE JESUS LIMA SILVA ###.###.225-10 01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - TREMEDAL

0000103 CAMILLA DE OLIVEIRA DOS SANTOS ###.###.475-03 01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - TREMEDAL

0000012 CÁTIA REGINA DA SILVA DE OLIVEIRA NAZIOZENO ###.###.778-25 01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - TREMEDAL

0000142 CELIA VIANA NUNES ###.###.695-33 01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - TREMEDAL

0000195 CLAUDENI RODRIGUES DOS SANTOS ###.###.485-97 01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - TREMEDAL

0000115 CLAUDIMIRA SILVA DE ARAÚJO ###.###.255-42 01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - TREMEDAL

0000056 DAIANE SANTOS AMORIM ###.###.828-03 01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - TREMEDAL

0000099 DIANA RIBEIRO DOS SANTOS ###.###.175-19 01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - TREMEDAL

0000111 EDILSA SANTOS DA SILVA PINTO ###.###.055-33 01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - TREMEDAL

0000162 EDINEIA BARROS PINTO ADERNE ###.###.935-92 01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - TREMEDAL

0000113 ELAINE PIRES VIANA COSTA ###.###.825-87 01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - TREMEDAL

0000198 ELENICE FERREIRA ROCHA ###.###.498-90 01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - TREMEDAL

0000172 ELIANE FERRAZ ROCHA ###.###.915-20 01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - TREMEDAL

0000133 ELIZABETE DIAS DE ARAÚJO ###.###.955-34 01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - TREMEDAL

0000135 ERICA GOMES SANTOS ###.###.165-43 01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - TREMEDAL

0000126 EUNICE PEREIRA FILHO SANTOS ###.###.995-31 01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - TREMEDAL

0000141 FABIANA LACERDA DE ANDRADE TIGRE ###.###.695-57 01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - TREMEDAL

0000129 FAWVE DE OLIVEIRA COSTA ###.###.195-46 01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - TREMEDAL

0000123 FERNANDA BARBOSA DE SOUZA ###.###.785-38 01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - TREMEDAL

0000119 GILVANETE ROCHA VIANA PEREIRA ###.###.055-12 01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - TREMEDAL

0000083 GISELE SILVA SOUZA ###.###.465-08 01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - TREMEDAL

0000081 HELLEN KELLY ALMEIDA COSTA ###.###.215-19 01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - TREMEDAL

0000192 HOZANA ANDRADE MOREIRA ###.###.945-06 01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - TREMEDAL

0000090 IARA SANTOS LIMA ###.###.625-16 01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - TREMEDAL

0000088 IRANILDA SILVA LIMA VIANA ###.###.635-00 01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - TREMEDAL

0000137 IVANETE SANTOS DE AGUIAR SILVA ###.###.685-65 01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - TREMEDAL

0000018 JACIARA GOMES LACERDA ###.###.205-47 01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - TREMEDAL

0000086 JAINE DA SILVA QUEIROZ MOREIRA ###.###.585-03 01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - TREMEDAL

0000196 JAQUELINE DE OLIVEIRA MORENO ###.###.685-03 01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - TREMEDAL

0000063 JÉSSICA ALMEIDA DOS REIS ###.###.965-60 01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - TREMEDAL

0000080 JOELMA SANTANA SILVA ###.###.175-15 01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - TREMEDAL

0000193 JULLIE JÉSSICA DOS SANTOS SILVA ###.###.005-11 01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - TREMEDAL

0000079 JUSCELIA LEITE ELISEU ###.###.555-50 01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - TREMEDAL

0000050 KELLE CRISTINA OLIVEIRA SANTOS ###.###.165-60 01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - TREMEDAL

0000183 LEIDIANE DE JESUS SALLES ###.###.905-50 01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - TREMEDAL

0000030 LETÍCIA SANTOS E SANTOS ###.###.105-10 01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - TREMEDAL

0000035 LILIANE SOUSA DA SILVA ARAUJO ###.###.935-62 01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - TREMEDAL

0000114 LUCIANA ALMEIDA PENA ###.###.265-26 01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - TREMEDAL

0000160 LUCINER ROCHA DE OLIVEIRA VIANA ###.###.465-20 01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - TREMEDAL

0000019 LUZIA ALVES DE SANTANA SOUSA ###.###.055-87 01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - TREMEDAL

0000190 MAISA ROCHA DIAS JARDIM ###.###.365-14 01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - TREMEDAL

0000125 MARIA APARECIDA FIGUEREDO RODRIGUES BARBOSA ###.###.195-77 01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - TREMEDAL

0000136 MARIA DUTRA CRUZ ###.###.436-00 01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - TREMEDAL

0000041 MARLENE BALEEIRO SILVA ###.###.665-82 01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - TREMEDAL

0000023 MARLENE DE SANTANA OLIVEIRA ###.###.545-79 01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - TREMEDAL

0000122 MATEUS DOS REIS FREIRE ###.###.615-06 01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - TREMEDAL

Página 1 de 6

Quarta-feira
8 de janeiro de 2025
Edição nº 528

Prefeitura Municipal de Tremedal

Autenticação: 303E2E6937-0472623AC4-87866BDF0E-6E5B4D4977 | Edição: 528

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL
PROCESSO SELETIVO - 002/2024

ORGANIZAÇÃO: IBEC

RELATÓRIO FINAL DE INSCRITOS

0000022 MÔNICA BRITO ALMEIDA OLIVEIRA ###.###.555-85 01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - TREMEDAL

0000002 MONICA ROSA DE SANTANA ###.###.985-12 01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - TREMEDAL

0000058 PATRIC SANTOS MENEZES ###.###.745-83 01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - TREMEDAL

0000199 POLIANA NERY CRUZ ###.###.105-80 01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - TREMEDAL

0000116 SAMARA RIBEIRO PORTO ###.###.115-05 01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - TREMEDAL

0000175 SAMIRA SILVA RIBEIRO ###.###.485-40 01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - TREMEDAL

0000037 SANDRA PINHEIRO DE LIMA FERREIRA ###.###.085-05 01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - TREMEDAL

0000179 SANDRA SOARES DE AVELAR ###.###.395-53 01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - TREMEDAL

0000097 SARA GUIMARÃES DA ROCHA SANTOS ###.###.378-27 01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - TREMEDAL

0000159 SARAH OLIVEIRA VIANA ###.###.225-10 01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - TREMEDAL

0000027 SIMONE FERRAZ DAS NEVES ###.###.665-26 01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - TREMEDAL

0000014 SIMONE PEREIRA DO NASCIMENTO ###.###.525-24 01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - TREMEDAL

0000134 SIRLENE PEREIRA NUNES SOUZA ###.###.705-03 01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - TREMEDAL

0000069 TAINARA DOS SANTOS MATOS ###.###.255-62 01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - TREMEDAL

0000176 TEREZINHA GONÇALVES DA SILVA ###.###.798-90 01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - TREMEDAL

0000032 VALDICE OLIVEIRA DIAS ###.###.095-00 01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - TREMEDAL

0000053 VANDERLÉIA MENDES DIAS ###.###.035-70 01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - TREMEDAL

0000169 VANESSA SOARES DOS SANTOS SILVA ###.###.055-22 01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - TREMEDAL

0000001 VILMA SANTANA ROCHA SANTOS ###.###.045-00 01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - TREMEDAL

0000084 VILZA RODRIGUES DE SOUZA OLIVEIRA ###.###.396-52 01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - TREMEDAL

0000110 WHALAS DE JESUS DOS SANTOS ###.###.905-90 01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - TREMEDAL

0000124 ZULMIRA ALVES DOS SANTOS FERREIRA ###.###.765-10 01 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - TREMEDAL

Página 2 de 6

Quarta-feira
8 de janeiro de 2025
Edição nº 528

Prefeitura Municipal de Tremedal

Autenticação: 303E2E6937-0472623AC4-87866BDF0E-6E5B4D4977 | Edição: 528

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL
PROCESSO SELETIVO - 002/2024

ORGANIZAÇÃO: IBEC

RELATÓRIO FINAL DE INSCRITOS

02 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES MULTISSERIADAS) - TREMEDAL

INSCRIÇÃO NOME CPF VAGA

0000096 ALBERLAN COSTA CORREIA ###.###.115-68
02 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES
MULTISSERIADAS) - TREMEDAL

0000076 ANA PAULA DE LIMA ROCHA ###.###.345-63
02 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES
MULTISSERIADAS) - TREMEDAL

0000180 ANDRÉIA VIANA SOUZA ###.###.235-60
02 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES
MULTISSERIADAS) - TREMEDAL

0000010 ARIONILDO COSTA CORREIA ###.###.725-68
02 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES
MULTISSERIADAS) - TREMEDAL

0000048 CÉLIA VIANNA DE BRITTO ###.###.575-34
02 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES
MULTISSERIADAS) - TREMEDAL

0000105 DANILIA SANTOS SILVA CARVALHO ###.###.895-90
02 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES
MULTISSERIADAS) - TREMEDAL

0000077 ELAINE DE ASSUNÇÃO MEIRA ###.###.498-18
02 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES
MULTISSERIADAS) - TREMEDAL

0000071 ELAINE MOREIRA DA SILVA ###.###.215-00
02 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES
MULTISSERIADAS) - TREMEDAL

0000149 ELDA DE MATOS TEIXEIRA ###.###.735-33
02 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES
MULTISSERIADAS) - TREMEDAL

0000008 ELIANE FRANCO FERREIRA JARDIM ###.###.095-19
02 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES
MULTISSERIADAS) - TREMEDAL

0000118 ELVIRA RIBEIRO DE SOUZA ###.###.325-07
02 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES
MULTISSERIADAS) - TREMEDAL

0000093 ERMILINA SANTOS VIANA ###.###.228-60
02 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES
MULTISSERIADAS) - TREMEDAL

0000098 HAENZIA INANDY DA SILVA SOUZA ###.###.725-17
02 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES
MULTISSERIADAS) - TREMEDAL

0000106 IVANEIDE DA SILVA ###.###.668-19
02 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES
MULTISSERIADAS) - TREMEDAL

0000092 JACKSON LIMA FREITAS ###.###.985-10
02 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES
MULTISSERIADAS) - TREMEDAL

0000017 JENNIFER MONTEIRO DOS SANTOS ###.###.915-09
02 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES
MULTISSERIADAS) - TREMEDAL

0000091 JOÃO FERREIRA DE QUEIROZ ###.###.375-21
02 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES
MULTISSERIADAS) - TREMEDAL

0000100 JORGE ROCHA SILVA ###.###.905-89
02 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES
MULTISSERIADAS) - TREMEDAL

0000140 JOSE CARLOS PEREIRA DA ROCHA ###.###.795-91
02 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES
MULTISSERIADAS) - TREMEDAL

0000046 LEONARDO SILVA DE JESUS ###.###.265-27
02 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES
MULTISSERIADAS) - TREMEDAL

0000128 LILIENE GOMES MACÊDO ###.###.135-92
02 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES
MULTISSERIADAS) - TREMEDAL

0000138 LUIZA DE PAULA SENA PEREIRA ###.###.095-91
02 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES
MULTISSERIADAS) - TREMEDAL

0000186 MACIEL BRITO DOS SANTOS ###.###.155-20
02 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES
MULTISSERIADAS) - TREMEDAL

0000094 MARCILIO SOARES SANTOS ###.###.625-09
02 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES
MULTISSERIADAS) - TREMEDAL

0000156 MARIA JOSE DOS SANTOS ROCHA ###.###.065-15
02 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES
MULTISSERIADAS) - TREMEDAL

0000047 MARIA JOSÉ OLIVEIRA FERRAZ ###.###.685-69
02 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES
MULTISSERIADAS) - TREMEDAL

0000185 MARIA RAQUEL DE OLIVEIRA SALES ###.###.025-89
02 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES
MULTISSERIADAS) - TREMEDAL

0000024 MARTA NASCIMENTO DIAS ###.###.045-89
02 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES
MULTISSERIADAS) - TREMEDAL

0000070 MARTA PEREIRA FILHO CARDOSO ###.###.528-07
02 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES
MULTISSERIADAS) - TREMEDAL

0000009 NAIRLENE DA SILVA SOUZA ###.###.845-03
02 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES
MULTISSERIADAS) - TREMEDAL

Página 3 de 6

Quarta-feira
8 de janeiro de 2025
Edição nº 528

Prefeitura Municipal de Tremedal

Autenticação: 303E2E6937-0472623AC4-87866BDF0E-6E5B4D4977 | Edição: 528

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL
PROCESSO SELETIVO - 002/2024

ORGANIZAÇÃO: IBEC

RELATÓRIO FINAL DE INSCRITOS

0000068 NATALIA DOS SANTOS VIANA ###.###.198-80
02 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES
MULTISSERIADAS) - TREMEDAL

0000152 NILZA SILVA AGUIAR ###.###.895-03
02 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES
MULTISSERIADAS) - TREMEDAL

0000028 REGIANE FRANÇA FERRAZ ###.###.975-09
02 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES
MULTISSERIADAS) - TREMEDAL

0000147 REGINALDO BATISTA JARDIM DA SILVA ###.###.205-02
02 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES
MULTISSERIADAS) - TREMEDAL

0000164 RENATA SOARES SOUSA ###.###.255-74
02 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES
MULTISSERIADAS) - TREMEDAL

0000131 RONIVALDO JESUS VIANA ###.###.645-67
02 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES
MULTISSERIADAS) - TREMEDAL

0000143 ROSANA FERREIRA DOS SANTOS NOVAIS ###.###.785-66
02 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES
MULTISSERIADAS) - TREMEDAL

0000101 ROSEIDE LIMA SALOMÃO ###.###.908-86
02 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES
MULTISSERIADAS) - TREMEDAL

0000015 RUTH PEREIRA DOS SANTOS ###.###.375-03
02 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES
MULTISSERIADAS) - TREMEDAL

0000150 SIMONE SOUSA BRITO ###.###.815-04
02 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES
MULTISSERIADAS) - TREMEDAL

0000031 VALDICE OLIVEIRA DIAS ###.###.095-00
02 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES
MULTISSERIADAS) - TREMEDAL

0000020 VENILSON DE JESUS ###.###.175-89
02 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES
MULTISSERIADAS) - TREMEDAL

0000158 VILMA FERREIRA MARIA ###.###.915-91
02 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES
MULTISSERIADAS) - TREMEDAL

0000146 VIVIANE DE CARVALHO DIAS SILVA ###.###.245-98
02 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES
MULTISSERIADAS) - TREMEDAL

0000139 ZENAIDE DE JESUS SANTANA ###.###.795-27
02 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES
MULTISSERIADAS) - TREMEDAL

Página 4 de 6

Quarta-feira
8 de janeiro de 2025
Edição nº 528

Prefeitura Municipal de Tremedal

Autenticação: 303E2E6937-0472623AC4-87866BDF0E-6E5B4D4977 | Edição: 528

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL
PROCESSO SELETIVO - 002/2024

ORGANIZAÇÃO: IBEC

RELATÓRIO FINAL DE INSCRITOS

03 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES SERIADAS) - TREMEDAL

INSCRIÇÃO NOME CPF VAGA

0000197 ADAUTO FERREIRA COSTA ###.###.155-56
03 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES
SERIADAS) - TREMEDAL

0000174 ADELAITON FERREIRA DE SOUSA ###.###.225-04
03 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES
SERIADAS) - TREMEDAL

0000132 ADENUSIA CILENE RODRIGUES SANTOS ###.###.178-57
03 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES
SERIADAS) - TREMEDAL

0000074 ANA MARIA RIBEIRO SOARES ###.###.445-81
03 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES
SERIADAS) - TREMEDAL

0000166 ANA MARIA SANTOS LACERDA ###.###.865-00
03 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES
SERIADAS) - TREMEDAL

0000102 ANA PAULA GONÇALVES RIBEIRO ###.###.848-98
03 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES
SERIADAS) - TREMEDAL

0000082 AROLDO FERREIRA DOS SANTOS ###.###.665-09
03 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES
SERIADAS) - TREMEDAL

0000108 CARLOS ÁTILA MENDES DE MELO STABILE ###.###.215-81
03 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES
SERIADAS) - TREMEDAL

0000067 CARMEN SILVA BARROS FERREIRA ###.###.865-90
03 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES
SERIADAS) - TREMEDAL

0000167 CASSIA JARDIM SANTOS NOGUEIRA ###.###.418-61
03 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES
SERIADAS) - TREMEDAL

0000120 DAIANE MOREIRA DA SILVA ROCHA ###.###.755-51
03 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES
SERIADAS) - TREMEDAL

0000026 DEISE LACERDA LIMA ###.###.945-98
03 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES
SERIADAS) - TREMEDAL

0000061 EDILMA DA SILVA ROCHA ###.###.305-46
03 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES
SERIADAS) - TREMEDAL

0000034 EDNALVA ARAÚJO DA CRUZ ###.###.865-20
03 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES
SERIADAS) - TREMEDAL

0000039 EDSON TENORIO BRAGA ###.###.164-20
03 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES
SERIADAS) - TREMEDAL

0000177 EDVAN SOUZA SANTOS ###.###.135-06
03 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES
SERIADAS) - TREMEDAL

0000011 ELIANA DE ALMEIDA DOS SANTOS ###.###.625-80
03 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES
SERIADAS) - TREMEDAL

0000005 ELIENE GONÇALVES DA SILVA ###.###.815-49
03 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES
SERIADAS) - TREMEDAL

0000127 ELIETE DA SILVA OLIVEIRA ###.###.295-30
03 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES
SERIADAS) - TREMEDAL

0000187 FABIANA VIEIRA MOREIRA MARINHO ###.###.805-24
03 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES
SERIADAS) - TREMEDAL

0000203 FLÁVIA NOGUEIRA DA SILVA ###.###.225-53
03 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES
SERIADAS) - TREMEDAL

0000104 GIVAELSON PEREIRA DA SILVA ###.###.545-30
03 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES
SERIADAS) - TREMEDAL

0000154 IDALMAR JARDIM DA SILVA ###.###.535-56
03 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES
SERIADAS) - TREMEDAL

0000148 IVETE SANTOS MENDES PEREIRA ###.###.135-80
03 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES
SERIADAS) - TREMEDAL

0000130 IZELIA LACERDA LIMA ###.###.095-80
03 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES
SERIADAS) - TREMEDAL

0000153 JAÍNA DOS SANTOS DIAS ###.###.715-56
03 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES
SERIADAS) - TREMEDAL

0000165 JAÍRA DOS SANTOS MEIRA ###.###.515-34
03 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES
SERIADAS) - TREMEDAL

0000021 JOYSE BRITO VIEIRA ###.###.965-61
03 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES
SERIADAS) - TREMEDAL

0000087 JULIMARA ROSA SILVA ###.###.455-02
03 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES
SERIADAS) - TREMEDAL

0000066 KAYLANE VITÓRIA ROCHA RAMOS DA SILVA ###.###.605-90
03 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES
SERIADAS) - TREMEDAL

Página 5 de 6

Quarta-feira
8 de janeiro de 2025
Edição nº 528

Prefeitura Municipal de Tremedal

Autenticação: 303E2E6937-0472623AC4-87866BDF0E-6E5B4D4977 | Edição: 528

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL
PROCESSO SELETIVO - 002/2024

ORGANIZAÇÃO: IBEC

RELATÓRIO FINAL DE INSCRITOS

0000121 LAURISA ROCHA JARDIM SANTOS ###.###.335-92
03 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES
SERIADAS) - TREMEDAL

0000189 LEANDRO DE SOUZA VIANA ###.###.985-71
03 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES
SERIADAS) - TREMEDAL

0000171 LEILA PEREIRA COSTA BATISTA ###.###.445-12
03 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES
SERIADAS) - TREMEDAL

0000151 LÍDIA PRADO DE OLIVEIRA ###.###.815-06
03 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES
SERIADAS) - TREMEDAL

0000089 LILIA JESUS NOGUEIRA ###.###.595-67
03 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES
SERIADAS) - TREMEDAL

0000144 LILIAN MATOS M. SARAIVA ###.###.586-58
03 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES
SERIADAS) - TREMEDAL

0000073 LORRANE SILVA MIRANDA ###.###.915-19
03 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES
SERIADAS) - TREMEDAL

0000038 LUCIANA NOVAIS PRADO ###.###.398-08
03 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES
SERIADAS) - TREMEDAL

0000003 LUCIMARA ROSA GUGÉ ###.###.175-10
03 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES
SERIADAS) - TREMEDAL

0000060 LURIA GONÇALVES PENA ###.###.065-18
03 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES
SERIADAS) - TREMEDAL

0000112 MARCELA LIMA VIANA ###.###.755-50
03 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES
SERIADAS) - TREMEDAL

0000178 MARINALVA NUNES L. DE OLIVEIRA ###.###.745-35
03 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES
SERIADAS) - TREMEDAL

0000117 MONICA TIBO DOS SANTOS PEREIRA ###.###.155-19
03 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES
SERIADAS) - TREMEDAL

0000013 NAILSA GEOVANA CAIRES ROCHA SANTOS ###.###.365-73
03 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES
SERIADAS) - TREMEDAL

0000155 NELIA DE JESUS B. LIMA ###.###.765-67
03 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES
SERIADAS) - TREMEDAL

0000085 OZIEL NORBERTINO SOUSA ###.###.365-44
03 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES
SERIADAS) - TREMEDAL

0000168 PAULA ORLANDINA SOARES DOS REIS ###.###.126-45
03 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES
SERIADAS) - TREMEDAL

0000006 ROGERIA LACERDA SANTOS ###.###.685-09
03 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES
SERIADAS) - TREMEDAL

0000072 SANDRA BREIA GONÇALVES PENA PEREIRA ###.###.088-71
03 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES
SERIADAS) - TREMEDAL

0000145 SIDENI FERRAZ DE ANDRADE LACERDA ###.###.075-72
03 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES
SERIADAS) - TREMEDAL

0000095 TAMIRIS BISPO SOUSA ###.###.055-98
03 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES
SERIADAS) - TREMEDAL

0000181 VAGNER RIBEIRO DONATO ###.###.535-70
03 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES
SERIADAS) - TREMEDAL

Página 6 de 6

Quarta-feira
8 de janeiro de 2025
Edição nº 528

Prefeitura Municipal de Tremedal

Autenticação: 303E2E6937-0472623AC4-87866BDF0E-6E5B4D4977 | Edição: 528

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL
PROCESSO SELETIVO - 002/2024

ORGANIZAÇÃO: IBEC

DISTRIBUIÇÃO DE CANDIDATOS / LOCAIS DE PROVA

SALA 1
CENTRO EDUCACIONAL FRANCISCO GUMES DE MORAIS - SALA 1

12/01/2025 14:00
INSCRIÇÃO NOME CPF VAGA

0000173 ALEIKA FRANCISCA DE ARAÚJO SILVA
###.###.918-
82

001 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

0000157 ALISSON AGUIAR DE SOUSA
###.###.765-
96

001 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

0000170 BEATRIZ PRADO OLIVEIRA SANTOS
###.###.555-
99

001 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

0000161 BIANA DE JESUS LIMA SILVA
###.###.225-
10

001 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

0000103 CAMILLA DE OLIVEIRA DOS SANTOS
###.###.475-
03

001 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

0000012 CÁTIA REGINA DA SILVA DE OLIVEIRA NAZIOZENO
###.###.778-
25

001 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

0000142 CELIA VIANA NUNES
###.###.695-
33

001 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

0000195 CLAUDENI RODRIGUES DOS SANTOS
###.###.485-
97

001 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

0000115 CLAUDIMIRA SILVA DE ARAÚJO
###.###.255-
42

001 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

0000056 DAIANE SANTOS AMORIM
###.###.828-
03

001 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

0000099 DIANA RIBEIRO DOS SANTOS
###.###.175-
19

001 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

0000111 EDILSA SANTOS DA SILVA PINTO
###.###.055-
33

001 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

0000162 EDINEIA BARROS PINTO ADERNE
###.###.935-
92

001 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

0000113 ELAINE PIRES VIANA COSTA
###.###.825-
87

001 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

0000198 ELENICE FERREIRA ROCHA
###.###.498-
90

001 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

0000172 ELIANE FERRAZ ROCHA
###.###.915-
20

001 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

0000133 ELIZABETE DIAS DE ARAÚJO
###.###.955-
34

001 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

0000135 ERICA GOMES SANTOS
###.###.165-
43

001 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

0000126 EUNICE PEREIRA FILHO SANTOS
###.###.995-
31

001 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

0000141 FABIANA LACERDA DE ANDRADE TIGRE
###.###.695-
57

001 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

0000129 FAWVE DE OLIVEIRA COSTA
###.###.195-
46

001 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

0000123 FERNANDA BARBOSA DE SOUZA
###.###.785-
38

001 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

0000119 GILVANETE ROCHA VIANA PEREIRA
###.###.055-
12

001 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

0000083 GISELE SILVA SOUZA
###.###.465-
08

001 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

0000081 HELLEN KELLY ALMEIDA COSTA
###.###.215-
19

001 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

0000192 HOZANA ANDRADE MOREIRA
###.###.945-
06

001 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

0000090 IARA SANTOS LIMA
###.###.625-
16

001 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

Página 1 de 12

Quarta-feira
8 de janeiro de 2025
Edição nº 528

Prefeitura Municipal de Tremedal

Autenticação: 303E2E6937-0472623AC4-87866BDF0E-6E5B4D4977 | Edição: 528

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL
PROCESSO SELETIVO - 002/2024

ORGANIZAÇÃO: IBEC

DISTRIBUIÇÃO DE CANDIDATOS / LOCAIS DE PROVA

0000088 IRANILDA SILVA LIMA VIANA
###.###.635-
00

001 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

Página 2 de 12

Quarta-feira
8 de janeiro de 2025
Edição nº 528

Prefeitura Municipal de Tremedal

Autenticação: 303E2E6937-0472623AC4-87866BDF0E-6E5B4D4977 | Edição: 528

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL
PROCESSO SELETIVO - 002/2024

ORGANIZAÇÃO: IBEC

DISTRIBUIÇÃO DE CANDIDATOS / LOCAIS DE PROVA

SALA 2
CENTRO EDUCACIONAL FRANCISCO GUMES DE MORAIS - SALA 2

12/01/2025 14:00
INSCRIÇÃO NOME CPF VAGA

0000137 IVANETE SANTOS DE AGUIAR SILVA
###.###.685-
65

001 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

0000018 JACIARA GOMES LACERDA
###.###.205-
47

001 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

0000086 JAINE DA SILVA QUEIROZ MOREIRA
###.###.585-
03

001 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

0000196 JAQUELINE DE OLIVEIRA MORENO
###.###.685-
03

001 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

0000063 JÉSSICA ALMEIDA DOS REIS
###.###.965-
60

001 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

0000080 JOELMA SANTANA SILVA
###.###.175-
15

001 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

0000193 JULLIE JÉSSICA DOS SANTOS SILVA
###.###.005-
11

001 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

0000079 JUSCELIA LEITE ELISEU
###.###.555-
50

001 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

0000050 KELLE CRISTINA OLIVEIRA SANTOS
###.###.165-
60

001 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

0000183 LEIDIANE DE JESUS SALLES
###.###.905-
50

001 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

0000030 LETÍCIA SANTOS E SANTOS
###.###.105-
10

001 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

0000035 LILIANE SOUSA DA SILVA ARAUJO
###.###.935-
62

001 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

0000114 LUCIANA ALMEIDA PENA
###.###.265-
26

001 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

0000160 LUCINER ROCHA DE OLIVEIRA VIANA
###.###.465-
20

001 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

0000019 LUZIA ALVES DE SANTANA SOUSA
###.###.055-
87

001 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

0000190 MAISA ROCHA DIAS JARDIM
###.###.365-
14

001 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

0000125 MARIA APARECIDA FIGUEREDO RODRIGUES BARBOSA
###.###.195-
77

001 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

0000136 MARIA DUTRA CRUZ
###.###.436-
00

001 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

0000041 MARLENE BALEEIRO SILVA
###.###.665-
82

001 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

0000023 MARLENE DE SANTANA OLIVEIRA
###.###.545-
79

001 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

0000122 MATEUS DOS REIS FREIRE
###.###.615-
06

001 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

0000022 MÔNICA BRITO ALMEIDA OLIVEIRA
###.###.555-
85

001 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

0000002 MONICA ROSA DE SANTANA
###.###.985-
12

001 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

0000058 PATRIC SANTOS MENEZES
###.###.745-
83

001 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

0000199 POLIANA NERY CRUZ
###.###.105-
80

001 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

0000116 SAMARA RIBEIRO PORTO
###.###.115-
05

001 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

0000175 SAMIRA SILVA RIBEIRO
###.###.485-
40

001 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

Página 3 de 12

Quarta-feira
8 de janeiro de 2025
Edição nº 528

Prefeitura Municipal de Tremedal

Autenticação: 303E2E6937-0472623AC4-87866BDF0E-6E5B4D4977 | Edição: 528

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL
PROCESSO SELETIVO - 002/2024

ORGANIZAÇÃO: IBEC

DISTRIBUIÇÃO DE CANDIDATOS / LOCAIS DE PROVA

0000037 SANDRA PINHEIRO DE LIMA FERREIRA
###.###.085-
05

001 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

Página 4 de 12

Quarta-feira
8 de janeiro de 2025
Edição nº 528

Prefeitura Municipal de Tremedal

Autenticação: 303E2E6937-0472623AC4-87866BDF0E-6E5B4D4977 | Edição: 528

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL
PROCESSO SELETIVO - 002/2024

ORGANIZAÇÃO: IBEC

DISTRIBUIÇÃO DE CANDIDATOS / LOCAIS DE PROVA

SALA 3
CENTRO EDUCACIONAL FRANCISCO GUMES DE MORAIS - SALA 3

12/01/2025 14:00
INSCRIÇÃO NOME CPF VAGA

0000096 ALBERLAN COSTA CORREIA
###.###.115-
68

002 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES MULTISSERIADAS)

0000076 ANA PAULA DE LIMA ROCHA
###.###.345-
63

002 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES MULTISSERIADAS)

0000180 ANDRÉIA VIANA SOUZA
###.###.235-
60

002 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES MULTISSERIADAS)

0000010 ARIONILDO COSTA CORREIA
###.###.725-
68

002 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES MULTISSERIADAS)

0000048 CÉLIA VIANNA DE BRITTO
###.###.575-
34

002 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES MULTISSERIADAS)

0000105 DANILIA SANTOS SILVA CARVALHO
###.###.895-
90

002 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES MULTISSERIADAS)

0000077 ELAINE DE ASSUNÇÃO MEIRA
###.###.498-
18

002 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES MULTISSERIADAS)

0000071 ELAINE MOREIRA DA SILVA
###.###.215-
00

002 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES MULTISSERIADAS)

0000149 ELDA DE MATOS TEIXEIRA
###.###.735-
33

002 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES MULTISSERIADAS)

0000008 ELIANE FRANCO FERREIRA JARDIM
###.###.095-
19

002 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES MULTISSERIADAS)

0000118 ELVIRA RIBEIRO DE SOUZA
###.###.325-
07

002 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES MULTISSERIADAS)

0000093 ERMILINA SANTOS VIANA
###.###.228-
60

002 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES MULTISSERIADAS)

0000098 HAENZIA INANDY DA SILVA SOUZA
###.###.725-
17

002 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES MULTISSERIADAS)

0000179 SANDRA SOARES DE AVELAR
###.###.395-
53

001 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

0000097 SARA GUIMARÃES DA ROCHA SANTOS
###.###.378-
27

001 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

0000159 SARAH OLIVEIRA VIANA
###.###.225-
10

001 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

0000027 SIMONE FERRAZ DAS NEVES
###.###.665-
26

001 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

0000014 SIMONE PEREIRA DO NASCIMENTO
###.###.525-
24

001 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

0000134 SIRLENE PEREIRA NUNES SOUZA
###.###.705-
03

001 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

0000069 TAINARA DOS SANTOS MATOS
###.###.255-
62

001 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

0000176 TEREZINHA GONÇALVES DA SILVA
###.###.798-
90

001 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

0000032 VALDICE OLIVEIRA DIAS
###.###.095-
00

001 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

0000053 VANDERLÉIA MENDES DIAS
###.###.035-
70

001 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

0000169 VANESSA SOARES DOS SANTOS SILVA
###.###.055-
22

001 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

0000001 VILMA SANTANA ROCHA SANTOS
###.###.045-
00

001 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

0000084 VILZA RODRIGUES DE SOUZA OLIVEIRA
###.###.396-
52

001 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

0000110 WHALAS DE JESUS DOS SANTOS
###.###.905-
90

001 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

Página 5 de 12

Quarta-feira
8 de janeiro de 2025
Edição nº 528

Prefeitura Municipal de Tremedal

Autenticação: 303E2E6937-0472623AC4-87866BDF0E-6E5B4D4977 | Edição: 528

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL
PROCESSO SELETIVO - 002/2024

ORGANIZAÇÃO: IBEC

DISTRIBUIÇÃO DE CANDIDATOS / LOCAIS DE PROVA

0000124 ZULMIRA ALVES DOS SANTOS FERREIRA
###.###.765-
10

001 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

Página 6 de 12

Quarta-feira
8 de janeiro de 2025
Edição nº 528

Prefeitura Municipal de Tremedal

Autenticação: 303E2E6937-0472623AC4-87866BDF0E-6E5B4D4977 | Edição: 528

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL
PROCESSO SELETIVO - 002/2024

ORGANIZAÇÃO: IBEC

DISTRIBUIÇÃO DE CANDIDATOS / LOCAIS DE PROVA

SALA 4
CENTRO EDUCACIONAL FRANCISCO GUMES DE MORAIS - SALA 4

12/01/2025 14:00
INSCRIÇÃO NOME CPF VAGA

0000106 IVANEIDE DA SILVA
###.###.668-
19

002 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES MULTISSERIADAS)

0000092 JACKSON LIMA FREITAS
###.###.985-
10

002 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES MULTISSERIADAS)

0000017 JENNIFER MONTEIRO DOS SANTOS
###.###.915-
09

002 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES MULTISSERIADAS)

0000091 JOÃO FERREIRA DE QUEIROZ
###.###.375-
21

002 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES MULTISSERIADAS)

0000100 JORGE ROCHA SILVA
###.###.905-
89

002 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES MULTISSERIADAS)

0000140 JOSE CARLOS PEREIRA DA ROCHA
###.###.795-
91

002 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES MULTISSERIADAS)

0000046 LEONARDO SILVA DE JESUS
###.###.265-
27

002 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES MULTISSERIADAS)

0000128 LILIENE GOMES MACÊDO
###.###.135-
92

002 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES MULTISSERIADAS)

0000138 LUIZA DE PAULA SENA PEREIRA
###.###.095-
91

002 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES MULTISSERIADAS)

0000186 MACIEL BRITO DOS SANTOS
###.###.155-
20

002 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES MULTISSERIADAS)

0000094 MARCILIO SOARES SANTOS
###.###.625-
09

002 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES MULTISSERIADAS)

0000156 MARIA JOSE DOS SANTOS ROCHA
###.###.065-
15

002 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES MULTISSERIADAS)

0000047 MARIA JOSÉ OLIVEIRA FERRAZ
###.###.685-
69

002 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES MULTISSERIADAS)

0000185 MARIA RAQUEL DE OLIVEIRA SALES
###.###.025-
89

002 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES MULTISSERIADAS)

0000024 MARTA NASCIMENTO DIAS
###.###.045-
89

002 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES MULTISSERIADAS)

0000070 MARTA PEREIRA FILHO CARDOSO
###.###.528-
07

002 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES MULTISSERIADAS)

0000009 NAIRLENE DA SILVA SOUZA
###.###.845-
03

002 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES MULTISSERIADAS)

0000068 NATALIA DOS SANTOS VIANA
###.###.198-
80

002 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES MULTISSERIADAS)

0000152 NILZA SILVA AGUIAR
###.###.895-
03

002 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES MULTISSERIADAS)

0000028 REGIANE FRANÇA FERRAZ
###.###.975-
09

002 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES MULTISSERIADAS)

0000147 REGINALDO BATISTA JARDIM DA SILVA
###.###.205-
02

002 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES MULTISSERIADAS)

0000164 RENATA SOARES SOUSA
###.###.255-
74

002 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES MULTISSERIADAS)

0000131 RONIVALDO JESUS VIANA
###.###.645-
67

002 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES MULTISSERIADAS)

0000143 ROSANA FERREIRA DOS SANTOS NOVAIS
###.###.785-
66

002 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES MULTISSERIADAS)

0000101 ROSEIDE LIMA SALOMÃO
###.###.908-
86

002 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES MULTISSERIADAS)

0000015 RUTH PEREIRA DOS SANTOS
###.###.375-
03

002 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES MULTISSERIADAS)

0000150 SIMONE SOUSA BRITO
###.###.815-
04

002 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES MULTISSERIADAS)

Página 7 de 12

Quarta-feira
8 de janeiro de 2025
Edição nº 528

Prefeitura Municipal de Tremedal

Autenticação: 303E2E6937-0472623AC4-87866BDF0E-6E5B4D4977 | Edição: 528

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL
PROCESSO SELETIVO - 002/2024

ORGANIZAÇÃO: IBEC

DISTRIBUIÇÃO DE CANDIDATOS / LOCAIS DE PROVA

0000031 VALDICE OLIVEIRA DIAS
###.###.095-
00

002 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES MULTISSERIADAS)

Página 8 de 12

Quarta-feira
8 de janeiro de 2025
Edição nº 528

Prefeitura Municipal de Tremedal

Autenticação: 303E2E6937-0472623AC4-87866BDF0E-6E5B4D4977 | Edição: 528

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL
PROCESSO SELETIVO - 002/2024

ORGANIZAÇÃO: IBEC

DISTRIBUIÇÃO DE CANDIDATOS / LOCAIS DE PROVA

SALA 5
CENTRO EDUCACIONAL FRANCISCO GUMES DE MORAIS - SALA 5

12/01/2025 14:00
INSCRIÇÃO NOME CPF VAGA

0000197 ADAUTO FERREIRA COSTA
###.###.155-
56

003 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES SERIADAS)

0000174 ADELAITON FERREIRA DE SOUSA
###.###.225-
04

003 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES SERIADAS)

0000132 ADENUSIA CILENE RODRIGUES SANTOS
###.###.178-
57

003 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES SERIADAS)

0000074 ANA MARIA RIBEIRO SOARES
###.###.445-
81

003 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES SERIADAS)

0000166 ANA MARIA SANTOS LACERDA
###.###.865-
00

003 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES SERIADAS)

0000102 ANA PAULA GONÇALVES RIBEIRO
###.###.848-
98

003 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES SERIADAS)

0000082 AROLDO FERREIRA DOS SANTOS
###.###.665-
09

003 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES SERIADAS)

0000108 CARLOS ÁTILA MENDES DE MELO STABILE
###.###.215-
81

003 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES SERIADAS)

0000067 CARMEN SILVA BARROS FERREIRA
###.###.865-
90

003 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES SERIADAS)

0000167 CASSIA JARDIM SANTOS NOGUEIRA
###.###.418-
61

003 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES SERIADAS)

0000120 DAIANE MOREIRA DA SILVA ROCHA
###.###.755-
51

003 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES SERIADAS)

0000026 DEISE LACERDA LIMA
###.###.945-
98

003 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES SERIADAS)

0000061 EDILMA DA SILVA ROCHA
###.###.305-
46

003 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES SERIADAS)

0000034 EDNALVA ARAÚJO DA CRUZ
###.###.865-
20

003 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES SERIADAS)

0000039 EDSON TENORIO BRAGA
###.###.164-
20

003 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES SERIADAS)

0000177 EDVAN SOUZA SANTOS
###.###.135-
06

003 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES SERIADAS)

0000011 ELIANA DE ALMEIDA DOS SANTOS
###.###.625-
80

003 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES SERIADAS)

0000005 ELIENE GONÇALVES DA SILVA
###.###.815-
49

003 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES SERIADAS)

0000127 ELIETE DA SILVA OLIVEIRA
###.###.295-
30

003 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES SERIADAS)

0000187 FABIANA VIEIRA MOREIRA MARINHO
###.###.805-
24

003 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES SERIADAS)

0000203 FLÁVIA NOGUEIRA DA SILVA
###.###.225-
53

003 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES SERIADAS)

0000104 GIVAELSON PEREIRA DA SILVA
###.###.545-
30

003 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES SERIADAS)

0000154 IDALMAR JARDIM DA SILVA
###.###.535-
56

003 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES SERIADAS)

0000148 IVETE SANTOS MENDES PEREIRA
###.###.135-
80

003 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES SERIADAS)

0000020 VENILSON DE JESUS
###.###.175-
89

002 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES MULTISSERIADAS)

0000158 VILMA FERREIRA MARIA
###.###.915-
91

002 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES MULTISSERIADAS)

0000146 VIVIANE DE CARVALHO DIAS SILVA
###.###.245-
98

002 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES MULTISSERIADAS)

Página 9 de 12

Quarta-feira
8 de janeiro de 2025
Edição nº 528

Prefeitura Municipal de Tremedal

Autenticação: 303E2E6937-0472623AC4-87866BDF0E-6E5B4D4977 | Edição: 528

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL
PROCESSO SELETIVO - 002/2024

ORGANIZAÇÃO: IBEC

DISTRIBUIÇÃO DE CANDIDATOS / LOCAIS DE PROVA

0000139 ZENAIDE DE JESUS SANTANA
###.###.795-
27

002 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES MULTISSERIADAS)

Página 10 de 12

Quarta-feira
8 de janeiro de 2025
Edição nº 528

Prefeitura Municipal de Tremedal

Autenticação: 303E2E6937-0472623AC4-87866BDF0E-6E5B4D4977 | Edição: 528

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL
PROCESSO SELETIVO - 002/2024

ORGANIZAÇÃO: IBEC

DISTRIBUIÇÃO DE CANDIDATOS / LOCAIS DE PROVA

SALA 6
CENTRO EDUCACIONAL FRANCISCO GUMES DE MORAIS - SALA 6

12/01/2025 14:00
INSCRIÇÃO NOME CPF VAGA

0000130 IZELIA LACERDA LIMA
###.###.095-
80

003 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES SERIADAS)

0000153 JAÍNA DOS SANTOS DIAS
###.###.715-
56

003 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES SERIADAS)

0000165 JAÍRA DOS SANTOS MEIRA
###.###.515-
34

003 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES SERIADAS)

0000021 JOYSE BRITO VIEIRA
###.###.965-
61

003 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES SERIADAS)

0000087 JULIMARA ROSA SILVA
###.###.455-
02

003 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES SERIADAS)

0000066 KAYLANE VITÓRIA ROCHA RAMOS DA SILVA
###.###.605-
90

003 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES SERIADAS)

0000121 LAURISA ROCHA JARDIM SANTOS
###.###.335-
92

003 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES SERIADAS)

0000189 LEANDRO DE SOUZA VIANA
###.###.985-
71

003 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES SERIADAS)

0000171 LEILA PEREIRA COSTA BATISTA
###.###.445-
12

003 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES SERIADAS)

0000151 LÍDIA PRADO DE OLIVEIRA
###.###.815-
06

003 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES SERIADAS)

0000089 LILIA JESUS NOGUEIRA
###.###.595-
67

003 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES SERIADAS)

0000144 LILIAN MATOS M. SARAIVA
###.###.586-
58

003 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES SERIADAS)

0000073 LORRANE SILVA MIRANDA
###.###.915-
19

003 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES SERIADAS)

0000038 LUCIANA NOVAIS PRADO
###.###.398-
08

003 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES SERIADAS)

0000003 LUCIMARA ROSA GUGÉ
###.###.175-
10

003 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES SERIADAS)

0000060 LURIA GONÇALVES PENA
###.###.065-
18

003 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES SERIADAS)

0000112 MARCELA LIMA VIANA
###.###.755-
50

003 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES SERIADAS)

0000178 MARINALVA NUNES L. DE OLIVEIRA
###.###.745-
35

003 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES SERIADAS)

0000117 MONICA TIBO DOS SANTOS PEREIRA
###.###.155-
19

003 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES SERIADAS)

0000013 NAILSA GEOVANA CAIRES ROCHA SANTOS
###.###.365-
73

003 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES SERIADAS)

0000155 NELIA DE JESUS B. LIMA
###.###.765-
67

003 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES SERIADAS)

0000085 OZIEL NORBERTINO SOUSA
###.###.365-
44

003 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES SERIADAS)

0000168 PAULA ORLANDINA SOARES DOS REIS
###.###.126-
45

003 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES SERIADAS)

0000006 ROGERIA LACERDA SANTOS
###.###.685-
09

003 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES SERIADAS)

0000072 SANDRA BREIA GONÇALVES PENA PEREIRA
###.###.088-
71

003 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES SERIADAS)

0000145 SIDENI FERRAZ DE ANDRADE LACERDA
###.###.075-
72

003 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES SERIADAS)

0000095 TAMIRIS BISPO SOUSA
###.###.055-
98

003 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES SERIADAS)

Página 11 de 12

Quarta-feira
8 de janeiro de 2025
Edição nº 528

Prefeitura Municipal de Tremedal

Autenticação: 303E2E6937-0472623AC4-87866BDF0E-6E5B4D4977 | Edição: 528

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL
PROCESSO SELETIVO - 002/2024

ORGANIZAÇÃO: IBEC

DISTRIBUIÇÃO DE CANDIDATOS / LOCAIS DE PROVA

0000181 VAGNER RIBEIRO DONATO
###.###.535-
70

003 - PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (CLASSES SERIADAS)

Página 12 de 12

Quarta-feira
8 de janeiro de 2025
Edição nº 528

Prefeitura Municipal de Tremedal

Autenticação: 303E2E6937-0472623AC4-87866BDF0E-6E5B4D4977 | Edição: 528

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

http://www.tcpdf.org

		2025-01-08T17:56:03-0300
	PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA




